bu3Hec

Tyumen Anekceud PaBuibeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  Tyumes Anekceli PaBunbeBny

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  05-10-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  Hucneknus ®HC Poccuu 1o 1. 3apeynomy [1eH3eHCKOM 00macTu
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

28.75.27

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM IIPOM3BOACTBO MPOYUX U3OENNK M3 HeOparoleHHBIX
MeTAaJJI0B, He BKIIIOUEHHELIX B THe T'PVIIUPOBKU

583500150318
312583827900013
66446414
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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