

Туишев Алексей Равильевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Туишев Алексей Равильевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	05-10-2012
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция ФНС России по г. Заречному Пензенской области

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
28.75.27	Основной	Производство прочих изделий из недрагоценных металлов, не включенных в другие группировки

Реквизиты

ИНН	583500150318
ОГРН	312583827900013
ОКПО	66446414
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)